CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày      tháng 12 năm 2024

 `
BÁO CÁO, ĐỀ XUẤT

Quyết toán kinh phí thực hiện Dự án 2: Đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm năm 2024

      Kính gửi:
    - Giám đốc Công an tỉnh;
       - Lãnh đạo Phòng Hậu cần.
Thực hiện Kế hoạch đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm giai đoạn 2021-2025; Thông báo số 1755/CAT-PH10, ngày 12/06/2024 của Giám đốc Công an tỉnh về cấp kinh phí thực hiện công tác phòng, chống ma túy năm 2024.
Để phục vụ công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm đạt hiệu quả cao. Công an huyện Bình Lục đã chi các mục như sau:
1. Công tác triển khai thực hiện Dự án 2: 11.424.000đ
2. Tập huấn, tuyên truyền PCMT: 34.809.880đ
3. Hỗ trợ đấu tranh triệt xóa điểm, tụ điểm, chuyên án lớn về ma túy, các đường dây tội phạm ma túy hoạt động liên tỉnh, xuyên quốc gia; truy bắt đối tượng truy nã: 148.766.120đ
4. Công tác quản lý người nghiện, người sử dụng trái phép chất ma túy (kinh phí mua que test thử ma túy): 70.000.000đ
Tổng cộng (1) + (2) + (3) + (4) = 265.000.000đ (Hai trăm sáu mươi lăm triệu đồng)
Công an huyện Bình Lục báo cáo kính trình Giám đốc Công an tỉnh và đề xuất Phòng PH10 cho quyết toán số tiền trên./.

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải

	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 10 tháng 12 năm 2024

 `
BÁO CÁO, ĐỀ XUẤT

Quyết toán kinh phí thực hiện Dự án 3:  Giải quyết điểm, tụ điểm và chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về ma túy tại xã, phường, thị trấn năm 2024

      Kính gửi:

    - Giám đốc Công an tỉnh;

    - Lãnh đạo Phòng Hậu cần.
Thực hiện Kế hoạch Giải quyết điểm, tụ điểm và chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về ma túy tại xã, phường, thị trấn thuộc chương trình phòng chống ma túy giai đoạn 2021-2025; Thông báo số 1755/CAT-PH10, ngày 12/06/2024 của Giám đốc Công an tỉnh về cấp kinh phí thực hiện công tác phòng, chống ma túy năm 2024.
Để phục vụ công tác Giải quyết điểm, tụ điểm và chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về ma túy tại xã, phường, thị trấn đạt hiệu quả cao. Công an huyện Bình Lục đã chi các mục sau:

1. Công tác triển khai thực hiện Dự án 3: 11.424.000đ

2. Tập huấn, tuyên truyền PCMT: 25.000.000đ

3. Triệt xóa điểm, tụ điểm, chuyển hóa địa bàn: 118.576.000đ

Tổng cộng (1) +(2) +(3) = 155.000.000đ (Một trăm năm mươi lăm triệu đồng)
Công an huyện Bình Lục báo cáo kính trình Giám đốc Công an tỉnh và đề xuất Phòng PH10 cho quyết toán số tiền trên./.

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải